

Consultas Realizadas

Licitación 403807 - CD N° 54/21 ADQUISICIÓN DE EQUIPOS INFORMÁTICOS PARA EL PROGRAMA NACIONAL DEL CÁNCER - PRONAC - INCAN - MSPYBS

Consulta 1 - *Con relación al ITEM 3 Proyector

Consulta	Fecha de Consulta	11-11-2021
donde el PBC solicita "BRILLO DEL PROYECTOR 3.500 Lúmenes o Superior - Exigido" solicitamos respetuosamente a la convocante sean aceptados proyectores que cumplan con "Brillo: 3.300 ANSI-Lumens", considerando que lo ofrecido es del estándar del tipo del proyector solicitado y considerando que la diferencia es ínfima. De manera a dar más posibilidad de que TODOS los demás oferentes podamos participar en IGUALDAD DE CONDICIONES, según enuncia el Artículo 20 inciso W, de la Ley 2051/03 de Contrataciones públicas.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	16-11-2021
AJUSTARSE AL PBC		

Consulta 2 - *Con relación al ITEM 3 Proyector

Consulta	Fecha de Consulta	11-11-2021
donde el PBC solicita "VIDA DE LA LAMPARA: 10.000 horas (Modo ECO) Hasta 5.000 horas (Modo Normal) o superior - Exigido", solicitamos respetuosamente que sean aceptado también "Vida de la fuente de luz: Modo Normal 4500 horas, Modo ECO 10.000 horas", considerando que lo ofrecido es del estándar del tipo del proyector solicitado. A fin de que TODOS los demás oferentes podamos participar en IGUALDAD DE CONDICIONES, según enuncia el Artículo 20 inciso W, de la Ley 2051/03 de Contrataciones públicas.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	16-11-2021
AJUSTARSE AL PBC		